ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» декабря 2015 г.

№ 331
О поощрении  разработчиков Профиля здоровья города Пскова

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  За высокие достижения в научно-исследовательской деятельности, большой личный вклад в  создание  Профиля здоровья города Пскова:
1.1. Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова:
- Артюнину Галину Петровну, заведующего кафедрой фундаментальной медицины и биохимии Псковского Государственного университета, профессора, доктора медицинских наук;
- Игнатькову Светлану Александровну, заместителя заведующего кафедрой фундаментальной медицины и биохимии Псковского Государственного университета профессора, доктора медицинских наук;
- Мурашова Олега Васильевича, старшего преподавателя кафедры фундаментальной медицины и биохимии Псковского Государственного университета.

1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова:
- Ивановой Наталье Владимировне, проректору по воспитательной и социальной работе, заместителю декана по учебной работе факультета естественных наук, медицинского и психологического образования Псковского Государственного университета, профессору, доктору медицинских наук;

- Синюк Светлане Николаевне, заместителю руководителя Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Псковской области;

- Якубанцу Владимиру Олеговичу, директору МП «Центральная городская аптека   № 2 » г. Пскова;

-Михеевой Наталье Сергеевне, студентке 2 курса факультета естественных наук, медицинского и психологического образования Псковского Государственного университета по направлению подготовки «Педагогическое образование»                        (профиль Химия);

-Сергеевой Анастасии Алексеевне, студентке 2 курса факультета естественных наук, медицинского и психологического образования Псковского Государственного университета по направлению подготовки «Педагогическое образование»                        (профиль Химия);

-Петровой Марии Александровне, студентке 2 курса факультета естественных наук, медицинского и психологического образования Псковского Государственного университета по направлению подготовки «Педагогическое образование»                        (профиль Химия);
-Федоровой Алине Александровне, студентке 2 курса факультета естественных наук, медицинского и психологического образования Псковского Государственного университета по направлению подготовки «Педагогическое образование»                        (профиль Химия).

      2. Выплатить каждому поощренному: Почетной грамотой Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере 2500 рублей, Благодарственным письмом Главы города Пскова единовременное денежное вознаграждение в размере       2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

Глава города Пскова

                 И.Н. Цецерский